
IV ETAPA CODF 2024 - TRADICIONAL
VILA NAVAL - ÁREA ALFA 23.11.2024

Federação de Orientação do Distrito Federal

Felipe Martins Fonseca
CLUBE DE ORIENTAÇÃO ROCHA
Percurso : HN1
Distancia : 2700m (Desnivel 20m)
Tempo : 1:08:50 (25'30"/km)

2/2 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Gabriel De Castro Maieron 0:36:01

1. 31 00:02:35 197m 13'07"/km
2. 58 00:02:12 00:04:47 174m 12'39"/km
3. 39 00:02:14 00:07:01 138m 16'11"/km
4. 59 00:04:55 00:11:56 588m 8'22"/km
5. 60 00:02:55 00:14:51 179m 16'18"/km
6. 61 00:03:55 00:18:46 248m 15'48"/km
7. 62 00:02:16 00:21:02 164m 13'49"/km
8. 63 00:30:06 00:51:08 321m 93'46"/km
9. 66 00:13:12 01:04:20 229m 57'39"/km

10. 68 00:01:32 01:05:52 135m 11'21"/km
11. 35 00:02:52 01:08:44 204m 14'03"/km
12. 999 00:00:06 01:08:50 40m 2'30"/km
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